
FotoStory s.r.o.
Zlatovske 17

91105 TrenEln
Slovenski republika

t6o| 4791zss1-
Dld:2024150370

te DPH: sK2o241so37o Obcfiodni r€ister Ok6n6ho sUdu Trendln, Oddiet:Sm Vtoika Ctsto: 3O91ZR

Faktf ra
Objedndvka:

Povodnafaktora (pri dobDpise/tarchoptse):

Odberatelw
Platba: prevodom

Doprava:

Ddtum

Jazykovi Skola

Ul. 1. mAla 17112

91101 Trendtn

Symbol

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

Oznatenie dodivky

30.07.2020 kongtantny: 0308

ffivariabilnf: ffi
30.07.2020 Specificki:

Konecnf prijemca

Jazykovd Skola

Ul. 1.n{ja 17112

91101 Trendin

lCo: 340749s3
DIC:

IC DPH:

Katal6g.oznadenle Po0etm.j. m.j, Cenazam.J. DPH % bez DPH DPH s DPH

Fahwujane Vdn na ziilade Vailej objednd@:

kopie/vytladky AR"M256
p.k:332 543. 332 850

loz,oo ri 7,371,236,140,02

Zaokr. za doklad l0 %

Zaokr. za doklad 20%

ZAklad Vf5ka DPH Spolu

Zl'avav o/oz

Spolu na Uhradu:

7,s7 Zaplaten! preddavok:
6,14 1,23 7,37 Zostiva uhradit':

tuzn: Hdnoty s0 v{tee sJn zaokthlenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nulovd sadzba 0 %

Zniiend sadzba l0 %

ZdkladnC sadzba 20olo

0,00

0,00

6,14

0,00

0,00

1,23

SPOLU

0,00

0,00

www.doofisu.sk


